Telephones: 32417812-16 : 32401139-43

FAXES : 32427560-32417907



HEAD OFFICE: HAJI ADAM CHAMBERS. P.O. BOX 4274, ALTAF HUSSAIN ROAD, NEW CHALLI, KARACHI-PAKISTAN.

Adam Sugar Mills Ltd.

Ref: ADAMSM-HO/G-5/135 Date: February 10, 2021 Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, I.I Chundrigar Road, KARACHI.

Subject.

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING.

Dear Sir.

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in Daily BUSINESS RECORDER (English) and DAILY PAKISTAN (Urdu) regarding the Annual General Meeting of the Company to be held at Art Council of Pakistan, M.R Kiyani Road, Karachi on Tuesday March 9, 2021 at 10:00 a.m.

This is for information and record.

Thank you,

Yours Faithfully,

For Adam Sugar Mills Limited

(CHIEF EXECUTIVE / DIRECTOR

Mills: Chak No. 4, Ford Wah, Chishitan (Distt Bahawalnagar) Phones: (063) 2501541-48 (063) 2503637 Liaison Office: 345-A/1, Gulberg - III, Opp. Nisar Art Press Lahore. Tel: (042) 35757216

Founded by M.A. Zuberi

chi, Wednesday 10 February 2021, madi-us-Sani 1442 me LVII, No. 41

Registration No. MC-27

www.brecorder.com

6

Business Recorder, Karachi Wednesday, February 10, 2021

Adam Sugar Mills Limited NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 55th Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held at 10:00 a.m on Tuesday, March 9, 2021 at The Arts Council of Pakistan, M.R.Kiyani Karachi to transact the following business:

- 1. To confirm the Minutes of 54th Annual General Meeting held on February 27, 2020.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2020 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To approve the payment of dividend @40% (Rupees 4.00 per share) as recommended by the Board of Director.

 4. To appoint auditors of the Company for the year 2020-2021 and to fix their remuneration. The present Auditors M/S Rahman Serfaces Pobles Intel 1956. Chester Auditors Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 5. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair. By Order of the Board OAMAR RAFI KHAN

DIRECTOR FINANCE

Karachi: February 04, 2021

NOTES

- Members who are not able to attend the meeting in person may
- Members who are not able to attend the meeting in person may send their respective proxies duly signed and stamped in the usual form. Such proxies should reach the Registered Office of the Company at least 48 hours before the meeting.
 The Share Transfer Book of the Company will remain closed from 27th February 2021 to 9th March, 2021 (both days inclusive). Transfer received at Company Share Registrar M/s C & K Management Associates (Pvt) Ltd, 4th Floor, 404 Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Karachi at the close of business on 26th February, 2021 will be treated in time for entitlement of dividend.
 For identification, CDC account holders should present the participant's CNIC, and CDC Account Number.
 The members having physical shares are requested to provide copies of their CNIC and bank account details enabling the Company to credit their cash dividend directly into their respective bank accounts.
- respective bank accounts.
- Shareholders are requested to notify the Company of any change in address immediately.



روز نامه پاکتان کراچی (5)10 فروری 2021ء

☆……しからなりしてりにいいか يذر ليد بذاا طلاع دى جاتى بيك كينى كيشير ولذرزكا 55 والسالاندا ولاس عام بروزمنظل وارج 2021 من 10:00 جيمتاع آر رؤل آف إكتان الم آرياني دو كرايي شن منصر وهي جس شر ورج کاروالی معلورآ مدوقا: 1) کپنی کے 54ویر سالا شاجلاس عام منعقدہ 27فروری 2020 کی کاروائی کی تقعد نی وقویش -2) 30 متبر 2020 کو قتم شرو سال کے کپنی کے ڈٹ شدہ صابات متح ان پر ڈائز بیکٹر واور آؤیٹرز کی ا ر پورش کی دصولی فورو وش اور منگوری-ر پریس بی دصوبی ہورد دس اور حطور تا۔ 3) بورڈ آف ڈائر کیشنر ڈی سفارش پریہ 400ھ کیشن ڈیو بڈیڈ فی شیئر (4 رویے فی شیئر) کی متحد دی 4) سال 2020-2021 کیلیے کتابی ہے آئے بیٹرزی افزری افزری اور ان کا معاوضہ تحقق کرنا، موجودہ آٹے شزنہ ا میسر زرطن سرقر از رجم اقبال رجم، چارٹرڈ اکا دکھنٹس، ریٹائرڈ اور الل ہونے کے بعدہ نے خود کو دوبارہ تقرری کیلئے چیش کیا ہے۔ 5) چیئرشن کی اجازت سے کی دیگر کا دول پر محملدر آئے کرنا۔ مجكم بورؤ (ترريح فاف) عارع: 4 أورى 2021 والزيك فرقنانس لَوْلُ أَخْلَالِي 1) ایک ممبر جوسالاندا جلاس عام شی شرکت کا الل نیس ہے وہ اپنی طرف سے کسی دومرسے مجرکو بہا کی مقرر کرستا ہے۔ پراکسی کی تقرری کا فارم شیئر وجزارات فس کو میڈنگ سے کم از کم 48 کھنٹے کل کا جاتا چاہیے۔ چاہی کی شیئر فرانسفر کے کھا ہے 27 فرودی 2021 ہے 9 ماری تگ 2021 (میٹمول دونول) دن) ہند رہیں گے۔ ابتقال صعص کے لیے کمپنی رہشرار میسرز می اینڈ کے میٹینٹ المیوی ایش دن بردر ہیں ہے۔ بیست ایکون اس سے بینی ریسراد سرد کا روی ایند سے بیست ایکون اس ((پرائیویٹ) کیند پر چرکی مول به 404 فریڈ عادر میداشہ باردان روی برای ، بین مورد 266 فردد کی 2021 2021 کرکار دیار کی ادقات میں مورن کے بیند کا میں سے۔ (3) اپنی شاخت کیلئے ، CDC اکا وقت مولئرد کی پیوٹرائز ڈوٹوی شاخی کا زڈ اور CDC اکا وجٹ تم میں 4) شیئر و ہولٹررزے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ اپنے CNIC اور مینک اکاؤٹٹ کی انتسانات کی کا بیال فراہم کریں تا کہ کئو اس کے فقد ماق کو براہ دراست ایا سے دینک اکاؤٹٹس میں شکل کر سے۔ 5) شير مولدرد كوسوره ديا جاتا بيكده دا يا المرسوين كي حجى تديل ي مجتى كورى طاح كرير-